
 

    

ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

    

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 
 

  

 25.03.2025  №   153 
с. Тюменцево 

 

О внесении изменений в решение от 22.12.2020 

г. № 219 «Об осуществлении государственных 

полномочий в области создания и 

функционирования административной 

комиссии при Администрации Тюменцевского 

района» 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного 

самоуправления государственными полномочиями в области создания и 

функционирования административных комиссий при местных администрациях», 

Тюменцевское районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 

Внести в решение РСД от 22.12.2020 г. № 219 «Об осуществлении государственных 

полномочий в области создания и функционирования административной комиссии 

при Администрации Тюменцевского района» следующие изменения: 

1. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции: 
«Состав административной комиссии: 

Моисеева Виктория Сергеевна - председатель комиссии;   

Шерстобитов Владимир Геннадьевич - заместитель председателя комиссии; 

Суходулова  Юлия Валерьевна  - ответственный секретарь; 

Члены комиссии: 

- Мерц Любовь Михайловна – управляющий делами Администрации района; 

-Сухоруков Константин Викторович - начальник отдела ГО ЧС и МОБ 

Администрации района; 

-Шульц Вероника  Сергеевна - главный редактор газеты «Вперед»; 

-Шмелёв Андрей Петрович – начальник ОП по Тюменцевскому району.  

2. Настоящее решение обнародовать на правовом портале Тюменцевского района 

Алтайского края. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

вопросам местного самоуправления, социальной политики, законности и 

правопорядка (Калужина Т.Ф). 

 

Председатель районного 

Собрания депутатов                                              Ю.М. Белгородцев 

 

Глава района                  И.И. Дитц 
  

 


